（工事費） 徳島市防犯灯新設等工事費助成【変更申請】

　様式第５号

防犯灯新設等工事費助成金工事変更申請書

徳 島 市 長　殿 令和 〇〇 年 〇〇 月 〇〇 日

団体
番号

住　 　所

電 話 番 号
自
宅

携
帯

 付け徳島市指令市民第 △△ 号で交付決定を受けた防犯灯新設等

工事費の助成について、徳島市防犯灯新設等工事費助成要綱により、次のとおり工事内容の

変更を申請します。

 ● 工事の変更内容 ※　該当するものに☑を入れてください。

工事

番号

1  工事中止    工事内容の変更

2  工事中止    工事内容の変更

3  工事中止    工事内容の変更

4  工事中止    工事内容の変更

5  工事中止    工事内容の変更

　※　工事番号は、「防犯灯新設等工事内訳書【様式第２号】」に記載のもの。

 ● 工事場所の変更の場合、下記内容を確認し、チェック欄に☑を入れてください。

    了承を得ました。

 　  防犯灯を設置する場所の周辺住民及び田畑の所有者、使用者へ防犯灯設置の説明を行い、

 令和〇〇年〇〇月〇〇日

０８８－〇〇〇－〇〇〇〇 ０９０－〇〇〇〇－〇〇〇〇

申 請 日

団　体　名 〇〇町内会

申
請
者

　徳島市　　幸町２丁目５番地

※ ⑴⑵の控えが無い場合は、市が準備します。

　下記⑴⑵は、申請時に提出した書類(写)の変更箇

所を朱書きで修正して添付してください。

工事の変更内容 添付書類（工事内容の変更の場合に添付）

　⑶は、金額等に変更がある場合にのみ添付してく

ださい。

ﾌﾘｶﾞﾅ
氏 　　名

ﾄｸｼﾏ　ﾀﾛｳ ※下記いずれかに○を記入

徳島　太郎 （代表者・代表者以外）

⑴ 防犯灯新設等工事費助成金交付申請書(写)

【様式第１号】

⑵ 防犯灯新設等工事内訳書(写)【様式第２号】

⑶ 市指定様式「見積書」（原本）【様式第３ー〇号】

記入例（変更申請）

様式第２号のうち、

変更となる工事番号

の欄に☑
⑴～⑶の添付書類が必要

※⑴、⑵の控えが無い場合

は、市が準備

工事内容の変更の場
合、申請者が内容を確
認し、☑

「助成決定通知」が
届いた後に、申請
内容に変更がある
場合にのみ提出